

آیت الله حسینی بوشهری:

پیروزی نهایی با حزب الله و جریان مقاومت است



آیت الله کعبی:

**حزب الله نقشه های شوم دشمن را
خشی کرد**

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

**آمادگی فوق العاده ای برای
درگیری احتمالی آینده داریم**

آیت الله شب زنده دار:

**شهید نصر الله در صف اول اطاعت و
پشتیبانی از امام مسلمین بود**

بین المللی انرژی اتمی انجام شد. تلاش بر این شد یک مصالحه ای بین پیشنهادات دو طرف انجام شود که با زیاده خواهی مفرطی که آمریکایی ها داشتند و همراهی که کشورهای اروپایی انجام دادند، نتوانستیم به یک مصالحه برسیم. چرا؟ چون ما اینجا هستیم که از حقوق و منافع مردم ایران دفاع کنیم و قطعاً هیچ توافقی که متضمن منافع ایران نباشد از طرف ما، قابل پذیرش نیست. عراقچی همچنین اضافه کرد: مجموع فعالیت ها نشان داد که سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران تا آخرین لحظه، هر اقدامی را که لازم باشد برای حفاظت از منافع ایران انجام می دهد. ملاقات های متعدد، پیشنهادات مختلفی که روی میز گذاشتیم و دیدارهایی که انجام شد و مشاجراتی که داشتیم؛ همه این کارها انجام شد. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: با آمریکایی ها هم با واسطه هم بی واسطه، پیام هایی رد و بدل شد. در نهایت ما از این جهت آسوده خاطر هستیم که آنچه که لازم بود انجام دهیم، انجام دادیم و مسلم و مسجل شد، تعبیری که رهبر معظم انقلاب فرمودند، یک بار دیگر که مذاکره با آمریکایی ها یک بن بست محض است واقعاً در این حرکت هم نشان داده شد. عراقچی خاطرنشان کرد: خیال می کردند هیولایی که از اسنپ بک ساخته اند، آن قدر ما را می ترساند که حاضر هستیم هر امتیازی را بدهیم. قطعاً این طور نیست. ما با قطعنامه هایی که الان تلاش در احیای آنها دارند، قبلاً هم زندگی کرده ایم. نمی گویم چیز خوبی است و بارها این را گفته ام اصلاً خوب نیست ولی هیولایی که از آن تصویر کردند که ما را وادار به امتیاز دادن بکنند، نیست.

روزمره از گوشی های هوشمند، کامپیوتر، اینترنت و شبکه های اجتماعی در سال های کودکی، نوجوانی و جوانی است.

برگزاری مراسم سالگرد شهادت سید حسن نصر الله عليه السلام
در میدان امام حسین عليه السلام
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در اطلاعیه ای اعلام کرد: مراسم نخستین سالگرد شهادت سید حسن نصر الله عليه السلام، پنجشنبه ۱۰ مهر با شعار محوری «إِنَّا عَلَى الْعَهْد» در سراسر کشور و در تهران ساعت ۱۶ در میدان آیینی امام حسین عليه السلام برگزار خواهد شد.

اذعان به شکست اسرائیل در یمن
روزنامه عبری زبان یدیعوت آحارونوت درباره شکست ارتش رژیم صهیونیستی در حمله به یمن نوشته است که در این عملیات ها هیچ یک از فرماندهان ارشد یمنی هدف قرار نگرفته و قربانیان از چهره های کلیدی نبوده اند.

نامزد شهرداری نیویورک: نتانیاهو را دستگیر می کنم
زهران ممدانی، نامزد حزب دمکرات در انتخابات شهرداری نیویورک بار دیگر تأکید کرده در صورت پیروزی، حکم دادگاه لاهه برای بازداشت بنیامین نتانیاهو به اتهام نسل کشی در غزه را اجرا خواهد کرد.

زیاده خواهی مفرط آمریکا مانع مصالحه شد
عراقچی درباره جمع بندی سفر خود به نیویورک اظهار داشت: در طول یک هفته، ملاقات های متعددی بین ما و سه کشور اروپایی، دبیرکل سازمان ملل و مدیرکل آژانس

آمادگی فوق العاده ای برای درگیری احتمالی آینده داریم

سرلشکر موسوی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در جریان بازدید از توان آفندی و پدافندی نیروهای دریایی ارتش و سپاه در استان هرمزگان، گفت: دریادلان ارتش در جنوب کشور آماده اجرای ماموریت ها هستند و تمام طرح های دفاعی و تهاجمی در مقابله با دشمن را روز به روز تمرین و به روز رسانی می کنند. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تأکید کرد: در مدت کوتاه اخیر ارتقای توان بسیار خوبی از سوی همزمان ما در نیروی دریایی انجام شده است و همزمان در این نیرو، آماده مقابله با دشمنان خبیث ایران هستند. سرلشکر موسوی در ادامه افزود: آنان با توجه به آنچه در جنگ ۱۲ روزه اتفاق افتاد بر نوع کارکرد دشمنان خبیث ایران متمرکز شدند و خودشان را برای مقابله با چنین دشمنی آماده کردند. در همین مدت کوتاه بعد از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه کارهای بسیار بزرگی در نیروی دریایی سپاه انجام گرفته و آنچه امروز دیدیم یک آمادگی فوق العاده از سوی نیروی دریایی برای درگیری احتمالی آینده است. در این بازدید تلفیقی از ایمان، انگیزه، دانش، تجربه و روحیه های جهادی و انقلابی را مشاهده کردم.

انتصاب مشاور امور نسل Z در دولت
الیاس حضرتی در حکمی امیررضا احمدی را به عنوان مشاور رئیس شورای اطلاع رسانی دولت در امور نسل Z منصوب کرد. نسل Z متولدان سال های ۱۳۷۵ تا ۱۳۹۱ هستند که زندگی آنان متأثر از رواج تکنولوژی و استفاده

جنگ تحمیلی ۱۲ روزه وزن کشی علم و فناوری بود

عارف، معاون اول رئیس‌جمهور در آیین اختتامیه جشنواره دانشجوی نمونه کشوری با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر دفاع مقدس، اظهار داشت: امروز در مسیر شهدا هستیم و راه اعتلاء و رشد کشور را ادامه می‌دهیم، دانشگاه در هشت سال دفاع مقدس و در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه شهدای عزیزی تقدیم نظام و ملت بزرگوار ایران کرد که برای خانواده این شهدای گرانقدر صبر جزیل آرزو نمودیم. معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه بخشی از توسعه علم و فناوری ما به دلیل تحریم‌هاست، افزود: جنگ ۱۲ روزه وزن‌کشی علم و فناوری بود، در صحنه‌هایی که به علم و فناوری توجه کردیم دست برتر داشتیم و در زمینه‌هایی که مشکلات داشتیم به دلیل کم‌توجهی به علم و فناوری بوده است.

تروئیکای اروپا درخصوص ایران مستقل عمل نکرد

نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین در پستی در شبکه اجتماعی ایکس به انتقاد از تروئیکای اروپا درخصوص ایران پرداخت. اولیانوف نوشت: جالب است که فرانسه، آلمان و انگلیس آشکارا می‌گویند که وظیفه آنها تسهیل توافق هسته‌ای بین ایران و آمریکا است. به نظر می‌رسد این به معنای اذعان به این است که اروپایی‌ها هیچ نقش مستقلی ندارند.

ایران

پیکر خسارات رژیم صهیونیستی و آمریکا هستیم

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به روند رسیدگی به مطالبه رهبر معظم انقلاب در رسیدگی به جنایات رژیم صهیونی گفت: «بخش عمده پیگیری‌ها در زمینه جمع‌آوری و نظارت بر روند حقوقی جنایت‌های اخیر رژیم صهیونی و دولت آمریکا بر عهده معاونت حقوقی ریاست جمهوری است و قوه قضائیه به عنوان دستگاه‌های همکار داده‌های خود را جمع‌آوری و در نهایت در اختیار معاونت حقوقی ریاست جمهوری قرار می‌دهند.» جهانگیر افزود: «مکاتبات فراوانی با مقامات داخلی و بین‌المللی صورت گرفته و پیگیری‌هایی را از طریق شورای عالی امنیت ملی و نهادهای خارجی چون دادستان‌های عضو سازمان همکاری‌های شانگهای داشتیم و از طریق دادستانی نسبت به ایفای تعهدات و جمع‌آوری مستندات و ارائه آنان به دستگاه‌های ذیربط داخلی و بین‌المللی اقداماتی صورت گرفته است.»

تلاش مشترک برای هموارسازی حضور

شرکت‌های ژاپنی در ایران

دیدار معنادار سفیر ژاپن در ایران با معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه کشورمان آن هم درست چند روز پس از فعال شدن غیرقانونی مکانیسم ماشه نشانه‌ای روشن از تمایل عملی توکیو برای تداوم همکاری‌های اقتصادی با تهران است؛ دیداری که به تقاضای طرف ژاپنی و با هدف هموارسازی حضور شرکت‌های ژاپنی در ایران در شرایط جدید برگزار شد. تسوکادا تاماکی سفیر و نماینده تام‌الاختیار ژاپن در ایران، روز گذشته با حمید قنبری معاون دیپلماسی اقتصادی

وزارت امور خارجه کشورمان دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار دو طرف با تأکید بر اهمیت روابط اقتصادی دوجانبه، درباره اقدامات لازم برای تداوم حضور و فعالیت شرکت‌های ژاپنی در ایران به تبادل نظر پرداختند. همچنین راهکارهای مقابله با مشکلات احتمالی ناشی از برخی مقررات داخلی مورد بررسی قرار گرفت تا زمینه ادامه همکاری‌های اقتصادی و تجاری میان تهران و توکیو هموارتر شود. معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه در این نشست تصریح کرد که ایران تحریم‌های ناشی از فعال شدن غیرقانونی «مکانیسم ماشه» را از منظر حقوقی به رسمیت نمی‌شناسد و آنها را مغایر با اصول حقوق بین‌الملل می‌داند.



درخواست آتش‌بس از طرف مهاجم

به معنای شکست او است

دبیر مجمع تشخیص مصلحت گفت: رژیم صهیونی و آمریکا برای هجوم به ایران، نزدیک به ده سال برنامه‌ریزی کرده بودند که با حمله هوایی از خارج و ایجاد اغتشاش و بی‌نظمی در داخل به خیال خام خود نظام جمهوری اسلامی را براندازی کنند. ذوالقادر دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطرنشان کرد: دشمن از روز سوم جنگ به شکست خود پی برد و از روز پنجم رسماً به دنبال آتش‌بس بود. در قاموس نظامی درخواست آتش‌بس از طرف مهاجم به معنای شکست اوست.



اخراج ۱۲۰ ایرانی از آمریکا

مدیرکل پارلمانی وزارت امور خارجه با تأیید اخراج ۱۲۰ مهاجر ایرانی از آمریکا، از ارائه خدمات مناسب کنسولی به آنان خبر داد. نیویورک‌تایمز پیش‌تر گزارش داده بود آمریکا بیش از ۱۰۰ ایرانی را به تهران بازگردانده است. نوش‌آبادی گفت: این موضوع از چند ماه گذشته مطرح بوده و «اداره مهاجرت آمریکا با توجه به رویکرد جدید دولت این کشور، تصمیم دارد حدود ۴۰۰ نفر از ایرانیانی را که فعلاً در آمریکا به سر می‌برند و عمدتاً به صورت غیرقانونی وارد آن کشور شده‌اند، اخراج کند.» مدیرکل پارلمانی وزارت امور خارجه اضافه کرد: «در گام اول اینها تصمیم گرفتند ۱۲۰ نفر از ایرانیانی را که از طریق غیرقانونی به آمریکا رفته‌اند که اغلب هم از طریق مکزیکی وارد شده‌اند، اخراج کنند. طبق آمار درباره ۱۲۰ نفر تصمیم به اخراج گرفته شده که این افراد طی یکی دو روز آینده وارد کشور خواهند شد.»

بلاتکلیفی بدتر از ماشه است

عضو شورای عالی فضای مجازی در توییتر در صفحه شخصی خود با انتشار ویدئوی مصاحبه خود با روزنامه اعتماد آورده است: «از اینکه تعلیق ۶ ماهه تحریم اروپا رای نیاورد، خوشحالم! بلاتکلیفی، بالای جان کشور شده است.»

در بیان سیدعزت‌الله ضرغامی «راه برون‌رفت از وضعیت کنونی، تجدیدنظر در روابط حاکمیت با مردم است». وی همچنین نوشت: «بخش زیادی از تنگناهای بلاوجه مردم، بویژه فوریت‌های اقتصادی و کنترل بازار، قابل احصاء و رفع است.»

اعتراف اندیشکده غربی به شکست اسرائیل

در تحریک قومیت‌های ایرانی

اندیشکده آتلانتیک در گزارشی نوشت: تابستان امسال، یک کارزار با حمایت ایالات متحده که هدف آن تغییر حکومت ایران بود، ممکن به نظر می‌رسید. در حالی که اکنون این احتمال کم است و صرفاً می‌توان به عملیات‌های مخفی توسط اسرائیل و مداخله آتی ایالات متحده فکر کرد.

گزارش این اندیشکده همچنین تصریح کرده است که فعالان قومی مخالف جمهوری اسلامی ایران درباره کارآیی گزینه سلطنت‌طلبان یعنی رضا پهلوی برای دوران گذار از جمهوری اسلامی ابراز تردید کرده‌اند. گزارش نویسنده با ملاحظاتی برای ایالات متحده به پایان رسیده و نوشته است: واشنگتن از بلند شدن صداهایی که نماینده جوامع مختلف ایران هستند، با اهداف و جهت‌گیری‌های متمایزشان، سود خواهد برد. در نظر دیوید اسکالر، برنامه هسته‌ای ایران ممکن است در حال حاضر برای بسیاری از ناظران خارجی در اولویت باشد اما به هیچ وجه تنها یا حتی نگرانی اصلی بسیاری از شهروندان ایران نیست و در نتیجه آمریکا باید روی گزینه دیگری مانند حقوق اقلیت‌ها در ایران سرمایه‌گذاری کند.

ایران از احتمال درگیری نظامی جدید هیچ هراسی ندارد

دنی سیترونیویچ، کارشناس صهیونیست در حوزه مسائل مرتبط با ایران و همچنین مسؤول سابق میز ایران در سازمان آمان ارتش صهیونیستی در یک روزنامه صهیونیستی نوشت: «در ایران نوعی ذهنیت «پیروزی» در رابطه با جنگ ۱۲ روزه در حال تثبیت است. اگرچه مقامات ایران آشکارا خسارات قابل توجه در حملات ارتش اسرائیل را انکار نمی‌کنند اما بقاء و استمرار حاکمیت به‌عنوان موفقیتی بزرگ تلقی می‌شود. این امر نشان‌دهنده توانایی ایران در مقاومت برابر اسرائیل و آمریکا ارزیابی می‌شود. نباید روحیه «پیروزی» در ایران را نادیده گرفت». از نظر او، بن‌بست در مذاکرات هسته‌ای نشان می‌دهد ایران از احتمال درگیری نظامی جدید هیچ هراسی ندارد.



دشمن قدرت محاسبه عمق استراتژیک مقاومت را ندارد

وزیر خارجه اسبق لبنان تأکید کرد: دشمنان امنیت منطقه و در رأس آنها رژیم صهیونیستی قدرت محاسبه عمق ماهوی و استراتژیک مقاومت را ندارند. دکتر عدنان منصور اظهار داشت: یکی از اصلی‌ترین دلایل استیصال دشمنان در برابر جبهه مقاومت همین ناتوانی در درک این پدیده و ماهیت و ابعاد آن است. «این سیاستمدار لبنانی افزود: "قدرت مقاومت همچنان پابرجاست و در بزنگاه‌ها محاسبات دشمنان را بر هم می‌زند. شهدای مقاومت، این راه را پویا و روشن نگاه می‌دارند."

انتشار جزئیات طرح صلح ترامپ از سوی کاخ سفید

کاخ سفید جزئیات طرح صلح مبنی بر دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا برای پایان جنگ غزه را اعلام کرد که شامل چند مسئله است: - تبدیل غزه به یک منطقه خالی از «افراط‌گرایی» و توقف فوری جنگ و عقب‌نشینی تدریجی نیروهای اسرائیلی؛ - آزادی تمام اسرای اسرائیلی ظرف ۷۲ ساعت از قبول توافق در ازای آزادی اسرای فلسطینی؛ - دادن عفو به نیروهای حماس در صورت کنار گذاشتن سلاح یا خروج امن به کشورهای دیگر؛ - تشکیل کمیته فلسطینی تکنوکرات تحت نظارت بین‌المللی برای اداره امور غزه با ریاست دونالد ترامپ و مشارکت رهبران بین‌المللی از جمله «تونی بلر» نخست‌وزیر پیشین انگلیس؛ - ایجاد طرح اقتصادی بین‌المللی برای بازسازی غزه و خلع سلاح کامل حماس تحت نظارت ناظران بین‌المللی با تخریب تونل‌ها و ضمانت‌هایی از شرکای منطقه‌ای برای ممانعت از بازگشت تهدیدات امنیتی؛ - استقرار نیروی بین‌المللی موقت با همکاری مصر و اردن برای ایجاد امنیت در مرزها و ممانعت از قاچاق سلاح.

واکنش روسیه به ارسال موشک‌های «تاماهاک» به اوکراین
روسیه با صدور هشدار شدیدی، نسبت به ارسال موشک‌های کروز تاماهاک آمریکا به اوکراین واکنش نشان داد و اعلام کرد که این اقدام می‌تواند تنش‌ها را به شدت افزایش دهد. این درحالی است که واشنگتن درحال بررسی درخواست اوکراین برای دریافت این موشک‌هاست. روسیه اعلام کرد: ارتش این کشور درحال بررسی این موضوع است که آیا آمریکا موشک‌های کروز تاماهاک را برای حملات به عمق روسیه به اوکراین تحویل خواهد داد یا خیر، اقدامی که به گفته مقامات روسی می‌تواند باعث تشدید تنش شود. جی دی ونس، معاون رئیس‌جمهور آمریکا، روز یکشنبه گفته بود: واشنگتن درحال بررسی درخواست اوکراین برای دریافت تاماهاک است. همزمان ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه گفت: نیروهای روسی در آنچه او «نبردی برحق» در اوکراین نامید، پیروز خواهند شد.

فرستان

هر چیزی که در بستر اینترنت است

توسط رژیم صهیونیستی رصد می‌شود

نویان، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس اظهار کرد: هر چیزی که در بستر اینترنت است توسط رژیم صهیونیستی رصد می‌شود؛ فرقی بین واتس‌آپ و ایتا وجود ندارد. رژیم صهیونیستی با موبایل تمام ویژگی‌ها و جاهایی که می‌رود را می‌فهمند. تمام دوربین‌های خیابان‌ها و جاده‌ها توسط اسرائیل رصد می‌شود. اسرائیل جلسه سران قوا را از طریق دوربین‌های سطح شهر متوجه شد.

قرارداد توزیع شیر مدارس منعقد شد

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش از انعقاد قرارداد توزیع شیر در مدارس ابتدایی سطح کشور خبر داد و

گفت: دانش‌آموزان از مهرماه بطری شیر خود را دریافت می‌کنند. علی‌فرهادی به ایرنا گفت: توزیع شیر در مدارس در بودجه وزارت آموزش و پرورش دیده و اعتبار آن نیز مشخص شد.

مروم‌سالاری

برگزاری جلسه CFT در مجمع تشخیص مصلحت نظام
جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام برای بررسی لایحه الحاق ایران به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم (CFT) امروز (چهارشنبه) برگزار می‌شود.

بررسی لایحه CFT در مجمع تشخیص مصلحت نظام از چهارشنبه ۷ خرداد ۱۴۰۴ با حضور روسای قوه مقننه و قضائیه در صحن مجمع تشخیص مصلحت نظام آغاز شده است. بررسی مجدد پیوستن ایران به این لایحه پس از آغاز به کار دولت چهاردهم و به دنبال مکاتبه رئیس‌جمهوری با رهبری معظم انقلاب و اعلام موافقت ایشان، در مجمع تشخیص مصلحت نظام آغاز شد. ۷ خرداد ۱۴۰۴ و پس از تصویب لایحه پالرمو در مجمع، بررسی لایحه CFT در دستور کار صحن مجمع تشخیص قرار گرفت اما به دلیل وقوع جنگ ۱۲ روزه به تعویق افتاد.

سجده

ترامپ به حماس ضرب‌الاجل ۴ روزه داد!

ترامپ به حماس سه یا ۴ روز فرصت داد تا به طرح صلح ارائه شده وی برای غزه پاسخ دهد. «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا گفت: حماس ۳ یا ۴ روز فرصت دارد تا پاسخ دهد و اگر توافق را رد کند، اسرائیل آنچه را که باید انجام دهد، انجام خواهد داد. او ادعا کرد: منتظر پذیرش پیشنهادات صلح توسط حماس هستم. اگر حماس نپذیرد، یک «پایان غم‌انگیز» خواهد بود. رهبران حماس در سه دوران مختلف کشته شدند آنها بهای سنگینی پرداخته‌اند.

طرح ترامپ را به حماس تحویل دادیم

سخنگوی وزارت خارجه قطر اعلام کرد که طرح رئیس‌جمهور آمریکا برای آتش بس در نوار غزه را به جنبش حماس تحویل داده و بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نیز با آن موافقت کرده است. ماجد الانصاری گفت: از پایبندی آمریکا برای پایان دادن به جنگ غزه تقدیر می‌کنیم، هدف ما پایان جنگ و گرسنگی در نوار غزه است. وی ادامه داد: قطر و مصر طرح پایان جنگ را به جنبش حماس ارائه داد و این جنبش وعده داده که آن را بررسی کند.

اطلاعات

تا پای جان برای ایران خواهیم ماند

رئیس‌جمهوری در مراسم تجلیل از مدال‌آوران، کادر فنی و مسئولان تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی، پس از کسب قهرمانی جهان در رقابت‌های کرواسی با بیان اینکه، اگر چه اکنون در وضع سختی به سر می‌بریم، اما در حال انجام اقداماتی از جمله بهبود ارتباطات خودمان با کشورهای همسایه هستیم، گفت: باید با عزم و تعصبی که نمون‌هاش را در شما ورزشکاران مشاهده کردیم، در همه حوزه‌ها در مسیر موفقیت گام برداریم. دکتر

پزشکیان با اشاره به اینکه این قهرمانی روح تازه‌ای در جامعه دمید، بر ضرورت تلاش برای استمرار این موفقیت‌ها تأکید کرد و گفت: انسان همواره باید در تکاپو باشد تا از رقبا عقب نماند، یا کمتر از سایرین نباشد. شما جوانان ورزشکار نشان دادید، ما برای برتری کشور تلاش می‌کنیم و نسبت به سرزمین خود عرق و تعصب داریم. وی یادآور شد: شما می‌توانید با رفتار و منش‌تان الگوی جوانان کشور باشید. اکنون دنیا ما را تحت فشار قرار داده تا تسلیم شویم، اما تسلیم شدن در وجود ما نیست و تا پای جان برای ایران خواهیم ماند و سر فرود نخواهیم آورد. رئیس‌جمهوری با اشاره به وضع تحریم‌ها و محدودیت‌های اقتصادی علیه کشور، اظهار داشت: باید نسبت به توانمندی‌هایمان به خودآگاهی برسیم، قطعاً وقتی با تکیه بر توانمندی‌ها و ظرفیت‌های خودمان، برای رسیدن به اهدافمان تلاش کنیم، به آنها خواهیم رسید.

حکومت طالبان با ادعای جلوگیری از فساد

اینترنت را در سراسر افغانستان قطع کرد

حکومت طالبان در تازه‌ترین اقدام و اعمال محدودیت‌ها در افغانستان و با ادعای جلوگیری از فساد، دسترسی مردم به خدمات اینترنت و مخابرات در سراسر این کشور را قطع کرد! روزنامه گاردین در این رابطه نوشت: ارتباطات تلفنی و اینترنتی در بخش‌های زیادی از افغانستان از کار افتاد و اختلال کامل در خدمات مخابراتی سراسر این کشور حاکم است. گاردین افزود: پس از دستور طالبان برای قطع فیبر نوری در چندین استان، افغانستان با قطعی گسترده اینترنت روبه‌رو شده است. گروه طالبان از چند هفته پیش تصمیم گرفت خدمات اینترنت را در افغانستان محدود کند و پیشتر در برخی مناطق این کشور این محدودیت‌ها اعمال شده بود. طالبان مدعی شد که این اقدام برای جلوگیری از فساد انجام شده است!

مادورو اختیارات نظامی خود را افزایش داد

«نیکولاس مادورو» رئیس‌جمهوری ونزوئلا حکمی را امضا کرد که در صورت حمله نظامی خارجی به او کشورش، قدرت و اختیارات نظامی بیشتری به او می‌دهد. این حکم به مادورو اجازه می‌دهد نیروهای مسلح را در سراسر این کشور بسیج کرده و به ارتش اختیار کنترل خدمات عمومی و صنعت نفت را می‌دهد. طبق قانون اساسی ونزوئلا، این اختیارات به مدت ۹۰ روز معتبر خواهد بود و امکان تمدید آن برای ۹۰ روز دیگر نیز وجود دارد. این حکم در حالی امضا شده که آمریکا ناوگانی از کشتی‌های جنگی خود را در دریای کارائیب مستقر کرده و مدعی است این ناوگان برای مقابله با قاچاق مواد مخدر در ونزوئلا مستقر شده است. همزمان روزنامه نیویورک تایمز نوشت: فشار دستیاران ارشد ترامپ برای برکناری مادورو شدت گرفته و مقامات آمریکایی در حال بحث درباره یک کارزار گسترده هستند که توسط «مارکو روبیو» وزیر امور خارجه آمریکا هدایت می‌شود.

پیروزی نهایی با حزب الله و جریان مقاومت است

رسا/ آیت الله حسینی بوشهری، سید حسن نصرالله را شخصیتی مجاهد که در کل منطقه نقش آفرین و تأثیرگذار بود معرفی کرد. رئیس جامعه مدرسین در تفسیر لقب مجاهد کبیر این شهید که توسط رهبر معظم انقلاب بیان شد، توضیح داد: اینکه به ایشان می‌گویند مجاهد کبیر یعنی همه زیبایی‌ها و جلوه‌های یک انسان مجاهد در راه خدا در وجودش جمع شده بود. شجاعت، اخلاص، ایمان، برای خدا کار کردن، نترسیدن و همیشه در صحنه بودن از ویژگی‌های بارز ایشان بود. خود ایشان معتقد بود هر آنچه دارد از امامین انقلاب آموخته است. نائب رئیس مجلس خبرگان رهبری با ابراز تأسف به علت از دست دادن این شخصیت بزرگ، شهید نصرالله را پناهگاه همه مجاهدین در فلسطین، یمن و سوریه دانست و گفت: شهید نصرالله هر زمان سخنرانی می‌کرد همه منطقه روی حرف او حساب باز می‌کرد. وی در پایان اظهار داشت: راه او و شهید سید هاشم صفی‌الدین و راه همه عزیزی که در این مسیر به شهادت رسیدند ادامه دارد و پیروزی نهایی با حزب الله و جبهه مقاومت خواهد بود.

شهید نصرالله در صف اول اطاعت و پشتیبانی از امام مسلمین بود

رسا/ آیت الله شب زنده‌دار در حاشیه مراسم بزرگداشت اولین سالگرد شهادت سید حسن نصرالله که در حرم مطهر حضرت معصومه (سلام الله علیها) برگزار شد، با تمجید از شخصیت شهید سید حسن نصرالله و ادب ایشان نسبت به ولی امر مسلمین، بیان کرد: ما بزرگان و علمای زیادی را به چشم دیده‌ایم که وقتی خدمت رهبر معظم انقلاب اسلامی می‌رسیدند، می‌فرمودند ما سرباز شمایم و این ناشی از ادب اسلامی است و شهید نصرالله هم این چنین بود. عضو جامعه مدرسین شهید نصرالله را در صف اول پشتیبانی و تقید نسبت به امام جامعه دانست و بیان داشت: وقتی رهبر عادل و جامع شرایطی وجود داشت، باید پشتیبان و مقید او بود و به دستورات او عمل کرد. جناب شهید سید حسن نصرالله در صف اول این چنین انسان‌هایی بود و از دل و جان نسبت به رهبری اعتقاد داشت و خودش را سرباز ولایت می‌دانست.

حزب الله نقشه‌های شوم دشمن را خنثی کرد

رسا/ آیت الله کعبی، شهید نصرالله را شخصیتی جامع الاطراف خواند و بیان کرد: شهید نصرالله توانست انسجام اجتماعی بین جامعه متکثر لبنان ایجاد کند و در سیاست نیز توانست سیاستمداران و مسئولان را برپایه مثلث ارتش، مردم و مقاومت در مقابل رژیم صهیونیستی به میدان بیاورد. عضو جامعه مدرسین با بیان اینکه شهید نصرالله زودتر زمینه مدیریت، یک الگو برای مدیریت جهادی است، تصریح کرد: این شهید بزرگوار توانست حزب الله لبنان را از یک گروه کوچک

به یک گروه بسیار مقتدر منطقه‌ای و بین‌المللی تبدیل کند که در مقابل ارتش‌های کلاسیک دنیا بایستد و در نتیجه شکست‌های سنگینی به رژیم صهیونیستی تحمیل کند. وی وضعیت امروز حزب الله را مثبت ارزیابی کرد و اظهار داشت: حزب الله با رهبری شهید نصرالله توانسته معادله تبدیل تهدید به فرصت را شناسایی و عملی کند؛ امروز هم حزب الله، یک تشکیلات زنده، فعال و با نشاط است که تمام نقشه‌های شوم دشمن را خنثی کرده است.

فعال‌سازی مکانیسم ماشه تبانی غرب علیه ایران را آشکار کرد

صدواسیما/ دفتر روابط عربی و بین‌المللی جنبش حزب الله در بیانیه‌ای به فعال‌سازی مکانیسم ماشه توسط تروئیکای اروپا علیه ایران واکنش نشان داد. در این بیانیه آمده است: پافشاری بر فعال‌سازی مکانیسم ماشه با وجود همکاری جمهوری اسلامی ایران و امضای توافق اخیر با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در قاهره و نیز وجود گزینه جایگزین که همان امکان تمدید مهلت و اعطای فرصت برای مذاکرات و طرح‌ها و تفاهمات است، تبانی و همسویی سیاست‌های آمریکا و تروئیکای اروپا برای تشدید محاصره علیه ایران و نیز دیکته شروط بر ایران و محرومیت آن کشور از استفاده از مزایای توافق هسته‌ای را آشکار کرد.

دیدن ژنرال جاق در پنتاگون غیر قابل قبول است

تسنیم/ پیت هگرت، وزیر جنگ آمریکا در جمع ژنرال‌های ارشد این کشور مدعی شد: ما مرگبارترین ارتش روی کره زمین را داریم. او ادامه داد: می‌خواهیم در تمام جنگ‌هایی که خودمان انتخاب می‌کنیم یا به ما تحمیل می‌شود، پیروزی را تضمین کنیم. هگرت افزود: دیدن ژنرال‌ها و دریا سالارهای جاق در پنتاگون غیر قابل قبول است. شما باید استانداردهای قد و وزن را رعایت کنید. دیگر خبری از ریش و موی بلند نیست.

نفوذ اطلاعاتی ایران در رژیم صهیونیستی

تسنیم/ رسانه‌های عبری زبان اعلام کردند، شاباک با همکاری پلیس دو جوان ۲۶ ساله را که مظنون به جاسوسی برای ایران هستند دستگیر کرده است. براساس ادعاهایی که محافل امنیتی اسرائیلی در اختیار رسانه‌های عبری زبان قرار داده اند، یکی از این دو از اوایل سال ۲۰۲۵ با ماموران ایرانی مرتبط شده و اقدام به انجام چندین عملیات جمع‌آوری اطلاعات در نقاط مختلف فلسطین اشغالی کرده، برخی از این ماموریت‌ها تصویر برداری از مراکز حساس اسرائیل بوده است.

دولت آمریکا تعطیل شد

۷۵۰ هزار کارمند به مرخصی اجباری می‌روند

باشگاه خبرنگاران جوان/ با شکست سنای آمریکا در تصویب لوایح تأمین مالی، دولت واشنگتن تعطیل شد و ۷۵۰ هزار کارمند به مرخصی اجباری رفتند؛ کاخ سفید دموکرات‌ها را مقصر دانست و ترامپ هشدار داد

پیامدها بیشتر متوجه آنها خواهد بود. او گفت: ما می‌توانیم در طول تعطیلی دولت کارهایی انجام دهیم که برگشت ناپذیر هستند مانند حذف خدمات عمومی تعداد زیادی از مردم، حذف چیزهایی که دوست دارند، حذف برنامه‌هایی که دوست دارند. ترامپ هشدار داد که دموکرات‌ها با اجازه دادن به تعطیلی دولت «ریسک» می‌کنند.



با اعمال تحریم‌ها علیه ایران مخالفیم

باشگاه خبرنگاران جوان/ سخنگوی وزارت امور خارجه چین، گوئو جیاگون گفت که چین معتقد است که حل مسالمت‌آمیز مسئله هسته‌ای ایران از طریق ابزارهای سیاسی و دیپلماتیک تنها گزینه مناسب است و با تهدید به زور، استفاده از تحریم‌ها و اعمال فشار مخالف است.



جسد سفیر آفریقای جنوبی در پاریس پیدا شد

باشگاه خبرنگاران جوان/ روزنامه‌های لو پاریزین و لو فیگارو گزارش دادند که جسد سفیر آفریقای جنوبی در مقابل هتل هایت ریجنسی، یک برج بلند در پورت مایو در غرب پاریس پیدا شده است. به گزارش این روزنامه، همسر سفیر پس از دریافت پیامکی از او که نگرانش کرده بود، ناپدید شدن سفیر را گزارش داد.



تونی بلر؛ من ضامن اجرای طرح ترامپ در غزه هستم

ایسنا/ «تونی بلر»، نخست‌وزیر سابق بریتانیا و نامزد هدایت غزه در بیانیه‌ای که توسط موسسه تغییر جهانی تونی بلر منتشر شد، مدعی شد که در صورت تصویب، این طرح می‌تواند به جنگ پایان دهد، امداد فوری به غزه ارائه دهد و آینده‌ای بهتر و روشن‌تر برای مردم آن فراهم کند، ضمن اینکه امنیت مطلق و پایدار اسرائیل و آزادی همه گروهان‌ها (زندانیان صهیونیست) را تضمین کند!!



انصارالله پایان آتش بس دریایی با آمریکا را اعلام کرد

ایلنا/ انصارالله با هدف قرار دادن کشتی تجاری «مینرفاگرت» بوسیله موشک کروز، پایان آتش بس دریایی با آمریکا را اعلام کرد. مرکز هماهنگی عملیات انسانی انصارالله اعلام کرد: ۱۳ شرکت آمریکایی، ۹ فرد حقیقی و دو کشتی را در فهرست تحریم‌های خود قرار داده است. این مرکز تصریح کرد که شرکت‌ها و اشخاص نام‌برده به‌عنوان «اهداف دشمن» تلقی می‌شوند و در صورت لزوم تحت حمله قرار خواهند گرفت.



مراسم بزرگداشت همسر آیت الله العظمی سیستانی در قم برگزار می‌شود

حوزه/ مراسم بزرگداشت همسر آیت الله العظمی سیستانی روز چهارشنبه (۸ ربیع الآخر ۱۴۴۷، برابر با ۹ مهر ۱۴۰۴) پس از نماز مغرب و عشاء، در دفتر معظم له واقع در قم، خیابان معلم، کوچه شماره ۱۳ برگزار خواهد شد. از علمای اعلام، فضلاء محترم و مؤمنین دعوت می‌شود در این مراسم شرکت نمایند.